Муниципальное Образование пос. Александровская

Муниципальный Совет

5 созыв                                             РЕШЕНИЕ

06 сентября 2018 г                                                                         №

«Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2018»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.Информацию Главы Местной администрации Грищенко В.П. об исполнении местного
бюджета за 1 полугодие (приложение 1) принять к сведению.

2.Опубликовать сведения об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2018 года
установленным порядком.

3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия его Муниципальным
Советом

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального
образования.

Глава муниципального образования

поселок Александровская                                                                                  Т.А.Косицына